
 

Ber   Strana 1/4 
 

Číslo jednací: KUUK/060988/2023 

UID: kuukes8c136331 

 

Číslo smlouvy u převádějícího: 23/SML2266/OS/MAJ 

Číslo smlouvy u příjemce:  

 

 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU VĚCÍ MOVITÝCH 
uzavřená podle § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

PŘEVÁDĚJÍCÍ: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem  

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

 (dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE:  

 

Gymnázium, Kadaň, 5.května 620, příspěvková organizace 

Sídlo:   5. května 620, 432 01 Kadaň  

Zastoupený:  Mgr. Tomášem Oršulákem, Ph.D., ředitelem   

IČ:   61342751 

(dále jen „Příspěvková organizace“) 

 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU VĚCÍ MOVITÝCH 
(dále jen „smlouva“) 

 

I. 

Účel a předmět smlouvy 

1. Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-

ních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Článku XII odst. 6. písm. a) Zřizovací 

listiny Příspěvkové organizace může Příspěvková organizace bezúplatně nabýt do svého 

vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena. 

2. Kraj převádí do vlastnictví Příspěvkové organizace bezplatně movitý majetek (dále je-

nom „majetek“) dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Příspěvková or-

ganizace podpisem této smlouvy potvrzuje, že je majetek v její dispozici. 

 



 
Ber   Strana 2/4 

 
 

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příspěvková organizace je povinna využívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 

pro který byla zřízena. Při porušení této povinnosti je Kraj oprávněn domáhat se vrácení 

majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a Příspěvková organizace je povinna 

vrátit majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou Krajem neprodleně po 

doručení písemné výzvy Kraje k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané 

části. 

2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho Příspěvková organizace bez-

úplatně Kraji. Nepřijme-li Kraj písemnou nabídku, může Příspěvková organizace po před-

chozím písemném souhlasu Kraje převést majetek do vlastnictví jiné osoby za podmínek 

stanovených zřizovatelem. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnic-

tví se Příspěvková organizace zavazuje postupovat podle pravidel stanovených Krajem, 

s nimiž je Příspěvková organizace seznámena. Ujednání tohoto odstavce se týká i trvale 

nepotřebné části majetku. 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-

ných a číslovaných dodatků. 

2. Kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usne-

sením č. 107/22Z/2023 ze dne 26. 6. 2023. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato Smlouva z 

jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve třech 

vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, přičemž jedno vyhotovení obdrží pří-

spěvková organizace a dvě vyhotovení Kraj. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v re-

gistru smluv.  

5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej-

ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších před-

pisů. Příspěvková organizace prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zá-

roveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Příspěvkové organi-

zaci do datové schránky ID 32kx49i. 

IV. 

Podpisy smluvních stran 

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto smlouvu 

před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 

 

 V Ústí nad Labem dne    V Kadani dne 

 

 

 

 

 

 

 

 

.....................................................................                 ………………................................................... 

           Ústecký kraj        Gymnázium, Kadaň, 5. května 620,  

      příspěvková organizace 



 
Ber   Strana 3/4 

 
 

 

 

 

Příloha č. 1 

Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, Kadaň, 5. května 620, PSČ 43201, IČ: 61342751, 
ROP - Multifunkční výukové centrum 
         
Číslo Popis Datum zařazení Kód třídy DM Cena Kč 

12/05-001164 Senzorová souprava fyz., chem. 27.05.2015 022100_05 4 059 540,32 

12/05-001234 ROP - Server+diskové pole 22.09.2015 022100_05 106 480,00 

12/05-001235 ROP - Switch 48 point sestava 22.09.2015 022100_05 229 900,00 

12/05-001236 ROP-Multifunkční tiskárna, kopírka,skener 22.09.2015 022100_05 111 320,00 

12/05-001240 ROP-Multimediální pult soubor 25.09.2015 022100_05 813 725,00 

12/05-001241 ROP-Ozvučení učebna soubor 25.09.2015 022100_05 96 558,00 

12/05-001242 ROP-Interaktivní tabule s dataprojekt. 25.09.2015 022100_05 509 912,15 

12/05-001243 ROP-videokonferenční systém 25.09.2015 022100_05 220 486,20 

12/05-001244 ROP-Ozvučení aula 25.09.2015 022100_05 175 806,95 

12/05-001245 ROP-Zatemnění učebna soubor 25.09.2015 022100_05 291 368,00 

12/05-001246 ROP-Zatemnění aula 25.09.2015 022100_05 65 158,50 

12/05-001248 ROP-Mobilní učebna s tablety 25.09.2015 022100_05 466 479,20 

12/05-001282 ROP- Labor. stůl s panelem a dřezem 01.11.2015 022100_05 69 030,50 

12/05-001283 ROP- Labor. stůl s panelem a dřezem 01.11.2015 022100_05 69 030,50 

12/05-001284 ROP- Labor. stůl s panelem a dřezem 01.11.2015 022100_05 69 030,50 

12/05-001285 ROP- Labor. stůl s panelem a dřezem 01.11.2015 022100_05 69 030,50 

12/05-001286 ROP- Labor. stůl s panelem a dřezem 01.11.2015 022100_05 69 030,50 

12/05-001287 ROP- Labor. stůl s panelem a dřezem 01.11.2015 022100_05 69 030,50 

12/05-001288 ROP- Labor. stůl s panelem a dřezem 01.11.2015 022100_05 69 030,50 

12/05-001289 ROP- Labor. stůl s panelem a dřezem 01.11.2015 022100_05 69 030,50 

12/05-001290 ROP- Labor. stůl s panelem a dřezem 01.11.2015 022100_05 69 030,50 

12/05-001291 ROP- Labor. stůl s panelem a dřezem 01.11.2015 022100_05 69 030,50 

12/05-001292 ROP- Labor. stůl s panelem a dřezem 01.11.2015 022100_05 69 030,50 

12/05-001293 ROP- Labor. stůl s panelem a dřezem 01.11.2015 022100_05 69 030,50 

12/05-001294 ROP- Labor.digestoř skříň.dvouplášť 01.11.2015 022100_05 119 729,50 

12/05-001311 ROP-Školní lavice+židle 24.11.2015 022100_05 64 069,50 

12/05-001312 ROP-Nábytek kancelář skříně 24.11.2015 022100_05 112 118,60 

12/05-001313 ROP- Nábytek kancelář stoly 24.11.2015 022100_05 56 279,52 

12/05-001314 ROP-Nábytek učebna skříně 24.11.2015 022100_05 48 448,40 

12/05-001315 ROP- Nábytek aula knihovna 24.11.2015 022100_05 91 773,66 

12/05-001316 ROP-Nábytek aula židle 24.11.2015 022100_05 217 074,00 

12/05-001317 ROP-Nábytek aula - pohovka rovná 24.11.2015 022100_05 81 373,71 

12/05-001318 ROP-Posuvné půlkruh. knihovny 24.11.2015 022100_05 337 590,00 

12/05-001319 ROP-Posuvné půlkruh. pohovky 24.11.2015 022100_05 377 713,60 

12/05-001407 ROP - Billboard povinná publicita 24.11.2015 022100_05 42 583,07 

21/00-000350 ROP - Software server G. Kadaň 22.09.2015 018100 53 405,00 

22/01-005868 ROP-Kancelářská židle čalouněná 24.11.2015 028100_01 11 697,07 

22/01-005869 ROP-Nábytek aula konf.stolek rovný 24.11.2015 028100_01 12 402,50 

22/01-005870 ROP-Nábytek aula konf.stolek rovný 24.11.2015 028100_01 12 402,50 

22/01-005871 ROP-Nábytek aula konf.stolek rovný 24.11.2015 028100_01 12 402,50 

22/01-005872 ROP-Nábytek aula konf.stolek kulatý 24.11.2015 028100_01 5 129,19 

22/01-005873 ROP-Nábytek aula konf.stolek kulatý 24.11.2015 028100_01 5 129,19 

22/01-005874 ROP-Nábytek aula konf.stolek kulatý 24.11.2015 028100_01 5 129,19 

22/05-007172 ROP-Wireless router 22.09.2015 028100_05 6 050,00 

22/05-007182 ROP - Acess point sestava 22.09.2015 028100_05 9 680,00 

22/05-007183 ROP - Acess point sestava 22.09.2015 028100_05 9 680,00 

22/05-007184 ROP - Acess point sestava 22.09.2015 028100_05 9 680,00 

22/05-007185 ROP - Acess point sestava 22.09.2015 028100_05 9 680,00 

22/05-007186 ROP - Acess point sestava 22.09.2015 028100_05 9 680,00 



 
Ber   Strana 4/4 

 
 

22/05-007228 ROP - Pamětní kámen s deskou 24.11.2015 028100_05 24 432,93 

22/05-007320 ROP-Mikrofony aula 01.11.2015 028100_05 10 914,20 

22/05-007321 ROP-Mikrofony aula 01.11.2015 028100_05 10 914,20 

22/05-007322 ROP-Mikrofony aula 01.11.2015 028100_05 10 914,20 

22/05-007323 ROP-Mikrofony aula 01.11.2015 028100_05 10 914,20 

22/05-007324 ROP-Mikrofony aula 01.11.2015 028100_05 10 914,20 

Celkem 9 775 004,95 

 

 


